CNPJ nº.22.980.940/0001-27

Rua Luiz Eduardo Magalhães, s/n B. Pedrinhas

CEP: 68.665-000 – Garrafão do Norte-PA

.

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte-PA

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

  Eu, Francisco Chaves Franco, Ordenador de Despesas da Prefeitura Municipal de

Garrafão do Norte/PA, no uso das atribuições que a mim foram conferidas pela legislação

vigente e, de acordo com as determinações constantes no Art. 25, inciso I,da Lei nº. 8.666/93 e

suas alterações posteriores e, considerando o que consta do processo administrativo que trata

da contratação da empresa MARAJOARA COMERCIO DE LIVROS EIRELI CNPJ: 07.018.903/0001-

49, RATIFICO a declaração de Inexigibilidade para a contratação da referida pessoa jurídica,

determinando que se proceda à publicação do devido extrato no flanelógrafo municipal.

Garrafão do Norte/PA, 24 de Junho de 2015.

________________________________________________

Francisco Chaves Franco

Prefeito Municipal

		2015-06-30T13:47:48-0300
	PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFAO DO NORTE:08935980200